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HPE ARUBA NETWORKING 10G LR SFP+ LC 10KM SMF C-CLASS TRANSCEIVER

Cena celkem: 42 369 Kč
 (bez DPH: 35 016 Kč)
Běžná cena: 46 606 Kč
Ušetříte: 4 237 Kč
Kód zboží: NETH0144
Part No.: S2P31A
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HPE Aruba Networking 10G LR SFP+ LC 10km SMF C-Class Transceiver

10 Gbps modul SFP+, duplex LC konektor, multimode, dosah 10 km.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ modulu: SFP+
Konektor: LC duplex
Vlnová délka: 1310 nm
Typ vlákna: singlemode
Dosah spojení: až 10 km
Přenosová rychlost: 10 Gb/s


